

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2019г.

№ 387

с.Песчанокопское

*Об утверждении цен на платные
образовательные услуги предоставляемые
образовательными учреждениями района*

В соответствии с Постановлением Правительства
Российской Федерации от 02.12.2017 г №1456, Постановлением
Администрации Песчанокопского района от 27.11.2017 №1058

Приказываю:

1. Установить цены на платные образовательные услуги
предоставляемые образовательными учреждениями района согласно
приложениям 1, 2.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя МАУ «РКЦ» Е.В.Стригунову.

Начальник отдела образования
Администрации Песчанокопского района

С.Н.Горобец

Цены на платные образовательные услуги в общеобразовательных учреждениях

№п /п	Наименование организации	Наименование услуги, программа	Возраст	Количество детей в 1гр.	Время на оказание платной услуги (час) в неделю	Стоимость услуги в месяц	Стоимость услуги за 1 час.
1	МБОУ ПСОШ №1	1.Присмотр и уход за детьми в ГПД.	8-12л	15	36	468,00	13,00
		2.Группа дошкольной подготовки- "Ступеньки к школе"	5,5-7л	15	24	528,00	22,00
2	МБОУ ПСОШ №2	1.Группа дошкольной подготовки - "Родничок"	5,5-7лет	15	24	526,00	22,00
4	МБОУ РСОШ №9	1.Присмотр и уход за детьми в ГПД.	7-12лет	15	36	468,00	13,00
5.	МБОУ ЛСОШ №16	1.Русский язык- "К истокам слова"	14-15л	10	8	248,00	31,00
		Русский язык – «Умники и умницы»	7-8л	10	8	248,00	31,00
		3.Английский язык - "Мы полиглоты"	12-13л	10	4	136,00	34,00
		Английский язык -"Веселый английский"	13-14лет	10	8	280,00	35,00

6.	МБОУ БСОШ №20	1.Присмотр и уход за детьми в ГПД.	7-11л	15	36	468,00	13,00
		2.Группа дошкольной подготовки - "Школа будущего первоклассника"	6-7л	15	24	528,00	22,00
7.	МБОУ КСОШ №32	1.Математика - "Научные расчеты в математике"	11-12лет	10	4	152,00	38,00
		2. Математика - "Научные расчеты в математике"	14-15лет	10	4	152,00	38,00
		3. Русский язык - "Стилистические особенности художественных произведений"	13-14лет	10	4	152,00	38,00
		4.Русский язык- "Стилистические особенности художественных произведений"	14-15лет	10	4	152,00	38,00
8.	МБОУ СОШ №39	1.Присмотр и уход за детьми в ГПД.	8-12л	15	36	468,00	13,00
		2.Русский язык -"Зналок русского языка"	12-17л	10	8	248,00	31,00
		3.Математика – «Решение задач повышенной сложности»	12-17л	10	8	264,00	33,00
		4.Биология – «Занимающая биология»	12-17л	10	8	248,00	31,00

Цены на оказание платных услуг в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях

№п/п	Наименование организации	Наименование услуги, программа	Возраст	Количество детей в 1гр.	Время на оказание платной услуги (час) в неделю	Стоимость услуги в месяц	Стоимость услуги за 1 час.
1	ДОУ №7 "Аленушка"	1. Предшкольная подготовка .	5-6лет	10	8	272,00	34,00
		Предшкольная подготовка .	6-7лет	10	8	272,00	34,00
		Хореография - "Ритмическая мозаика	5-6лет	10	8	232,00	29,00
		Хореография - "Ритмическая мозаика	6-7лет	10	8	232,00	29,00
2	ДОУ №10 "Солнышко"	1. Предшкольная подготовка - "Будущий первоклассник"	6-7лет	10	8	272,00	34,00
		2.Художественный труд. Художественный труд в детском саду.	4-5лет	12	8	216,00	27,00
		2.Художественный труд. Бисероплетение	5-6лет	12	8	216,00	27,00
3	ДОУ №19 "Красная Шапочка"	Предшкольная подготовка .	6-7лет	10	8	272,00	34,00

		Хореография - "Ритмическая мозаика	5-6лет	10	8	232,00	29,00
4	ДОУ №200 "Золушка"	1. Предшкольная подготовка - "Скоро в школу"	6-7лет	10	8	272,00	34,00
		2. Рукоделие - "Креативное рукоделие"	3-4лет	12	8	216,00	27,00
		Рукоделие - "Креативное рукоделие"	5-6лет	12	8	216,00	27,00